PREISLISTE

DAMEN

Waschen, Schneiden, Brushing
Kurzhaarschnitt nachschneiden (4 Wochen)
Waschen, Schneiden ohne Brushing
Waschen, Brushing, Legen
Dauerwelle

Dauerwelle Oberkopf ab

Coloration

Semi Coloration

Semi Coloration mit PQ17

Meches ganzer Kopf

Meches ober Kopf ab

Haarkur

Bleichen

Remover ( Farbabzug)
Aufsteckfrisuren nach Aufwand ab

Aufsteckfrisuren Hochzeit ab

BEAUTY

Wimpernfarben
Augenbrauenfarben
Wimpern & Brauen farben

Augenbrauen Zupfen
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PREIS

KURZ

75.00

65.00

54.00

38.00

70.00

65.00

53.00

49.00

50.00

70.00

59.00

12.00

58.00

52.00

25.00

75.00

17.00

17.00

30.00

14.00

SCHULTER

79.00

56.00

42.00

75.00

56.00

51.00

52.00

75.00

14.00

68.00

62.00

LANG

85.00

59.00

45.00

80.00

58.00

56.00

57.00

80.00

19.00

78.00

72.00
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PREISLISTE PREIS
HERREN

Waschen, Schneiden, Brushing 47.00
Schneiden ohne Waschen 43.00
Kranzhaarschnitt 38.00
Bartschneiden 20.00
Rasieren 25.00
Coloration 48.00
Semi Coloration 45.00
Méches nach Aufwand ab 41.00
Bleichen 58.00
Maschinenschnitt 25.00
KINDER

0-2 Jahre 12.00
3-5 Jahre 17.00
6-9 Jahre 25.00
10-12 Jahre 28.00
13-15 Jahre (Boy) 36.00
13-15 Jahre (Girl) ab 40.00

Allgemeine Hinweise

=>» Alle Preise in CHF und inkl. MwSt. Die Preise verstehen sich als Richtpreise und kdnnen je nach Aufwand
variieren.

= Lehrlinge und Studenten erhalten 10% auf alle Dienstleistungen.

=>» Wird im Verhinderungsfall ein Termin nicht 24 h vorher abgesagt, wird der Termin zum vollen Preis
verrechnet.



