

PREISLISTE	PREIS		
DAMEN	KURZ	SCHULTER	LANG
Waschen, Schneiden, Brushing	75.00	79.00	85.00
Kurzhaarschnitt nachschneiden (4 Wochen)	65.00		
Waschen, Schneiden ohne Brushing	54.00	56.00	59.00
Waschen, Brushing, Legen	38.00	42.00	45.00
Dauerwelle	70.00	75.00	80.00
Dauerwelle Oberkopf ab	65.00		
Coloration	53.00	56.00	58.00
Semi Coloration	49.00	51.00	56.00
Semi Coloration mit PQ17	50.00	52.00	57.00
Mèches ganzer Kopf	70.00	75.00	80.00
Mèches ober Kopf ab	59.00		
Haarkur	12.00	14.00	19.00
Bleichen	58.00	68.00	78.00
Remover (Farbabzug)	52.00	62.00	72.00
Aufsteckfrisuren nach Aufwand ab	25.00		
Aufsteckfrisuren Hochzeit ab	75.00		
BEAUTY			
Wimpernfärben	17.00		
Augenbrauenfärben	17.00		
Wimpern & Brauen färben	30.00		
Augenbrauen Zupfen	14.00		



PREISLISTE	PREIS
HERREN	
Waschen, Schneiden, Brushing	47.00
Schneiden ohne Waschen	43.00
Kranzhaarschnitt	38.00
Bartschneiden	20.00
Rasieren	25.00
Coloration	48.00
Semi Coloration	45.00
Mèches nach Aufwand ab	41.00
Bleichen	58.00
Maschinenschnitt	25.00
KINDER	
0-2 Jahre	12.00
3-5 Jahre	17.00
6-9 Jahre	25.00
10-12 Jahre	28.00
13-15 Jahre (Boy)	36.00
13-15 Jahre (Girl) ab	40.00

Allgemeine Hinweise

- → Alle Preise in CHF und inkl. MwSt. Die Preise verstehen sich als Richtpreise und können je nach Aufwand variieren.
- → Lehrlinge und Studenten erhalten 10% auf alle Dienstleistungen.
- → Wird im Verhinderungsfall ein Termin nicht 24 h vorher abgesagt, wird der Termin zum vollen Preis verrechnet.